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8صفحه/  شماره 39١3  / قیمت: 300 تومان

بازسازی تنها 
3/3 درصد از 
بافت فرسوده

 صفحه 8

 » زهرا داوودنژاد« 
بازیگر سینما:

 امیدوارم سینما
 به مردم و جامعه 

نزدیک شود 

 هیئت استان واسط عراق 
و مسئولان استان  تفاهم نامه 

همکاری امضاکردند  

گردشگری ایران-عراق 
در مسیر توسعه

 صفحه 5

با هدف رفاه حال کسبه 
انجام شد

احداث 25  ایستگاه 
تخلیه و بارگیری کالا در 
حاشیه خط  3 بی آرتی 
 صفحه 3

5

 مدیرکل ورزش استان 
خبر داد: 

 استاندار با اشاره به ضرورت 
پاسخ دادن به  مردم:

 آمادگی شهرداري و شوراي شهر 
برای حمایت مالی تیم »پدیده« 

 گفت و گو با مردم را به عنوان 
یک اولویت دنبال می کنیم

اولویت های مشهد از نگاه فرماندار 
 صفحه3

 صفحه4

در گفت وگوی خراسان رضوی با فرماندار جدید مشهد مطرح شد 

 نهمیــن دوره رقابت هــای جام باشــگاه های 
فوتســال آســیا،این روزها با حضور 16 تیم به 
میزبانی اندونــزی در حال برگزاری اســت که 
حضور متعدد مربیان و بازیکنان لژیونر فوتسال 
ایــران در تیــم هــای مختلف بــر جذابیــت این 

...  صفحه6مســابقات افزوده است.اما

 نگاهی به کارنامه خراسانی ها 
در جام باشگاه های آسیا 

 4ستاره خراسانی
 فوتسال آسیا

نخبه های قرآنی 

 گفت و گو با برترین های 
مسابقات قرآنی استان

یک مسئول در علوم پزشکی 
مشهد  اعلام کرد:

 وصول مطالبات
 مهم ترین چالش 

داروخانه های استان
 صفحه4 

 نماینده مردم مشهد 
مطرح کرد:

 خطر ورود 1300 هزار
  میلیارد تومان  
 صفحه3 نقدینگی به بازار

 صفحه8 

  یادداشت  
عبدا... یزدانبخش  

توسعه صنایع در گرو 
حمایت و تسهیل گری ها

 عضو هیئت رئیسه انجمن مدیران صنایع خراسان

 مدیر بازسازی 
 بافت فرسوده 

»حر عاملی« اعلام کرد

نشست نخبگانی عفاف و 
حجاب در مشهد برگزار شد

دومین نشست نخبگانی عفاف و حجاب با حضور 
جمعی از استادان حوزه و دانشگاه و رئیس سازمان 
فرهنگــی اجتماعــی شــهرداری مشــهد برگزار 
شــد. به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی 
و اجتماعی شــهرداری مشــهد، نجمه خدادادی 
مسئول شورای انضباطی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در این نشســت گفت: آن چه از مستندات 
زمان انقلاب ،دریافت می کنیم تصاویری اســت 
که نشان می دهد زنان با حجاب و چادری در کنار 
زنان بی حجاب در راهپیمایی ها حضور داشتند 
و مسیر و هدف مشترکی را دنبال می کردند، اما 
پس از انقلاب به دلیل نگاه حاکمیتی و نه تربیتی 
این موضوع خلاصه می شود در گشت ارشاد، در 
نتیجه همین نبود بستر سازی برای ارزش گذاری 
حجاب امروزه شــاهد مادران باحجاب و چادری 
هستیم که دخترانی نه بد حجاب بلکه بی حجاب 
را تربیت کرده اند، مــادران توانایی انتقال ارزش 
واهمیت حجاب را به دختران شان نداشته اند ، تا 
حدی که امروزه دچار وضعیت اورژانسی در زمینه 
حجاب شده ایم. سعیدی عضو پژوهشگاه فرهنگ 
اســلامی نیز در این جلســه گفت: جامعــه ایران 
امروز شرایط امر به معروف و نهی از منکر را ندارد 
به دلیل این که تنوع و تکثر ایده ها و نظریات زیاد 
است. حجت الاسلام ابراهیمی معاون فرهنگی 
دانشگاه علوم پزشکی مشــهد هم با بیان این که 
صدا و سیما عملکرد متناقضی در موضوع حجاب 
دارد، گفت: صدا و ســیما در یــک برنامه به ترویج 
ابعاد فرهنگی اجتماعی حجاب می پــردازد و در 
زمان انتخابات  دوربین به دنبال افراد بی حجاب 
در شــرکت کنندگان در انتخابات یــا راهپیمایی 
ها می پردازد. همچنین بختیاری رئیس سازمان 
فرهنگی اجتماعی شهرداری مشــهد نیز در این 
جلسه گفت: در جلسات و نشست های نخبگان 
عفــاف و حجاب بایــد مباحث را شــفاف تر مطرح 
کنیم، اگر به راهکارهایی برســیم که شــهرداری 

توان ورود به آن را داشته باشد اقدام می کنیم.

هشدار دام پزشکی درباره 
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان

دام پزشکی خراســان رضوی اعلام کرد: با توجه 
به مشــاهده چند کانون آنفلوآنــزای پرندگان در 
برخی استان ها و لزوم مصون ماندن صنعت طیور 
اســتان، مهم ترین اقدامات پیشــگیری کننده از 
وقوع آنفلوآنزای فوق حاد و اقدامات پیشــگیرانه 
انجام شــود. به گزارش روابط عمومــی اداره کل 
دام پزشکی استان، شرقی رئیس اداره بهداشت 
و مدیریت بیماری های طیور اداره کل دام پزشکی 
استان اظهار کرد: انجام و تشدید اقدامات امنیت 
زیستی توســط مرغداران به منظور جلوگیری از 
ابتلا به بیماری در گله هــا و مراکز تولید و پرورش 
ضروری اســت. وی افزود: مرغــداران طیور خود 
را از مناطقی که عمدتاً به وسیله پرندگان مهاجر 
مورد استفاده قرار می گیرند، دور نگه دارند و هیچ 
نوع امکاناتی را که جذب کننده پرندگان مهاجر 
و وحشــی باشــد ازقبیل اســتخرهای ذخیره آب 

استفاده نکنند.

»حنطه« سرمربی مشکی پوشان شد
پیروز- ســرمربی جدید تیم مشــکی 
پوشان مشهد انتخاب شد.به گزارش 
جانشــین  حنطــه"  "علــی  ایســنا، 
داوود مهابــادی در این تیم مشــهدی 
شد.مشکی پوشان باید با هدایت این 
مربــی در هفتــه اول لیــگ آزادگان به 
مصاف نفت تهران بــرود. در خور ذکر 
است این مربی سابقه هدایت تیم های 
ابومسلم مشهد، استقلال خوزستان و 

آلومینیم اراک را دارد.

برگزاری مسابقات تیراندازی اهداف پروازی

پیروز- دومیــن دوره مســابقات آزاد تیراندازی اهداف پروازی خراســان رضوی عصر 
جمعه گذشته در مشهد برگزار شد.مسئول کمیته مسابقات به ایرنا گفت: 26 تیرانداز 
اهداف پــروازی با ســلاح دولول تــراپ در این مســابقات شــرکت کردنــد." ضمیری 
شــیردل"افزود: در پایان،"صادق لطفی احمدی" از تربت جام به مقام نخســت دست 
یافت، "ولی ا... محمدپور" از مازندران دوم و "علی ضمیری شیردل" از مشهد سوم شد.

معرفی کمانداران برتر شرق کشور در مشهد

پیروز- مسابقات تیراندازی با کمان شرق کشــور با حضور 60 کماندار مرد و زن از شش 
استان در مشهد برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش ایرنا نتایج این مسابقات 
به این شرح بود:بخش حرفه ای )مسافت 30 متر ریکرو بانوان(:1- زهرا دلخوش )خراسان 
رضوی(2- درسا تقی زاده )یزد( 3- فهیمه مزینانی )خراسان رضوی(. آقایان:1-محمد 
ربانی ) خراسان شمالی(2-سیدحسین موسوی 3- مجتبی فرقانی )هر دو از خراسان 
رضوی(. حرفه ای )کامپوند بانوان مسافت 30 متر(1- مینا جلیلی2- کیمیا سلیمانی3- 
فاطمه قادری )همگی از خراسان رضوی(. آقایان:1- حسام گرمه ای ) خراسان رضوی( 
2- ابراهیم وضیــع3- علی رضایی )هر دو از خراســان جنوبی(. نیمه حرفــه ای ریکرو) 
مسافت 18 متر ریکرو بانوان(:1- خدیجه ایزانلو ) خراسان شمالی(2- آذین اسحاقیان 
)خراســان رضوی(3- فاطمــه صفایی ) یــزد(. آقایان:1- محســن صدیقی ) خراســان 

شمالی(2- علیرضا رضوی 3- علی اسحاقیان )هر دو از خراسان رضوی (

 آزاد کاران برتر نوجوان معرفی شدند

پیروز- مسابقات کشتی آزاد نوجوانان خراسان رضوی پایان یافت.به گزارش  مهر، این 
مسابقات با نام  جام زنده یاد هوشنگ نوذری جمعه شب گذشته با معرفی نفرات برتر  به کار 
خود پایان داد که احمد محمد نژاد جوان، علی صفایی، داوود صبوری، علی حسین آبادی و 
حمید رضا علاقه مند در وزن های ۴۵، ۴8، ۵1، ۵۵ و 60 کیلو گرم به مقام نخست دست 
یافتند.همچنین در وزن های 6۵، ۷1، 80، ۹2 و 110 کیلو گرم نیز علیرضا محمدی، 
محمد محولاتی، امید نیکبخت، سید علی محمد حسینی و مصطفی طغانی عنوان نخست 
این رقابت ها را از آن خود کردند و در مجموع نیز تیم های کشتی نوجوانان مشهد، قوچان و 

چناران هم به ترتیب رتبه اول تا سوم تیمی را کسب کردند.

پیروزی و مساوی نمایندگان فوتسال تربت جام

تربت جام، اعلمــی/در ادامه لیگ فوتســال نوجوانان و نونهالان اســتان ،نمایندگان تربت 
جام به یک پیروزی ویک مساوی دست یافتند. به گزارش خبرنگارما درسالن شهید صفایی 
این شهرستان دیدار دو تیم استقلال نوین تربت جام و قدسیان مشهد ازمسابقات فوتسال 
نوجوانان استان بانتیجه  بدون گل به پایان رسید و  در سالن کارگران مشهد نیز در مسابقات 
فوتسال لیگ نونهالان استان، استقلال نوین تربت جام موفق شدبا نتیجه سه بر یک بر تربیت 

مشهد غلبه کند.

گلزن خراسانی"پدیده": جای خودم را پرمی کنم!
پیروز- گلزن خراسانی"پدیده" در هفته دوم لیگ برتر فوتبال کشورگفت: خودم را با 
هیچ کس مقایسه نمی کنم و این فصل فقط آمده ام تا جای خودم را پر کنم. به گزارش 
ورزش سه"یونس شاکری"افزود:انگیزه زیادی دارم و می خواهم امسال سال فوتبالی 
بسیار خوبی داشته باشم.زننده گل سه امتیازی پدیده ادامه داد: امسال پدیده، بازی 
ســازهای بســیار خوبی دارد که همین موضــوع باعث می شــود به ادامــه گلزنی هایم 

امیدوار باشم.

معرفی قهرمان فوتسال ۴ جانبه بانوان تربت جام

تربت جام ، اعلمی/ مســابقات فوتســال چهارجانبه بانوان تربت جام بــا قهرمانی تیم 
"آکادمی فوتسال طیبی" مشهد به پایان رسید. به گزارش خبرنگار ما سرپرست اداره 
ورزش وجوانان این شهرستان گفت : مسابقات درسالن وحدت تربت جام برگزار شد. 
"محسن ســپهری" افزود: پس ازبرگزاری شــش مسابقه،تیم مشــهدی با هفت امتیاز 
عنوان قهرمانــی را از آن خود کرد و تیم های قوچان با پنج و نیشــابور با ســه امتیاز دوم 

وسوم شدند.

گلایه از نظارت ضعیف  در لیگ فوتسال نونهالان

تربت جام ، اعلمــی /مدیرتیم فوتســال نونهالان "اســتقلال نویــن") نماینده تربت 
جــام درلیگ نونهــالان فوتســال اســتان( از نظارت ضعیــف مســئولان در برگزاری 
لیگ نونهالان اســتان گلایه کرد.  به گــزارش خبرنگار ما،" رضــا محبتی" گفت : به 
تازگی درســالن کارگران مشــهد تیم ما مقابل تیم قدسیان مشــهد بازی داشت که 
ناظرمســابقه، کارت های صادر شــده را با چهره بازیکنان تیم منطبــق نکرد و وقتی 
هم  ازناظر مســابقه خواســتیم کارت یکی از بازیکنان تیم حریــف را با چهره او چک 
کند، گفت: آخر بازی اعتراض کن ! وی همچنین افزود: این که نمی شود ما همیشه 
اعتراض کنیم، پس وظیفه ناظرمســابقه چیســت ؟وی ادامــه داد: همچنین برخی 
داوران نیز درحد قضاوت این مســابقات نیســتند و برخی بازی ها نیز بــا تاخیر زیاد 
برگزار می شــود. محبتی درپایان افــزود: ازمتولیان  می خواهیــم  هنگام برگزاری 
مســابقات حداقل یــک نماینــده ازکمیته فوتســال اســتان را بــرای نظــارت راهی 

مسابقات کنند.

معاون اقتصادی شهردار مشهد:

اولویت ما افزایش آگاهی مدیران شهری در زمینه های اقتصادی است
معــاون اقتصــادی شــهردار مشــهد مقــدس در اولیــن دوره 
آموزشــی آشــنایی با ســرمایه گذاری خارجی گفــت: اولویت 
ما افزایش آگاهــی مدیران شــهری در زمینه هــای اقتصادی 
است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، رضا 
خواجه نایینی با بیان این که دوره آموزشــی ســرمایه گذاری 
خارجی سومین دوره از دوره های آموزشی برنامه ریزی شده 
در معاونت اقتصادی شــهرداری مشــهد اســت، اظهــار کرد: 
شهرداری متولی اقتصاد شــهر و اقتصاد شهرداری است و ما 
به عنوان معاونت اقتصــادی این نهاد، متولی اقتصاد شــهر و 
رونق بخشی هستیم و باید در زمینه افزایش اطلاعات مدیریت 
شــهری تلاش کنیم. خواجه نایینی افزود: شــاید این گونه به 
نظر بیاید که با وجود شــرایط فعلی قیمــت دلار برگزاری این 

دوره ها کارکرد مناســب را ندارد، لازم می دانم یادآوری کنم 
در ســال ۹1 بحث چنین دوره هایی بود اما استقبال نشد و با 
وجود برجام متاسفانه به دلیل نبود برنامه های سرمایه گذاری 
خارجی متحمــل ضررهای زیادی شــدیم. وی افــزود: تعداد 
زیادی از کشــورهایی مثل عراق، افغانســتان، پاکستان و... 
آمادگی خــود را در این زمینه اعــلام کردند که ممکن اســت 
انگیزه تمامی آن ها مادی نباشد و تنها به دریافت اقامت و دیگر 
انگیزه های مذهبی در کشــور ایران به عنوان کشــور شــیعی 
بسنده کنند. خواجه نایینی اظهار کرد: در شرایط کنونی باغ 
گیاه شناسی توسط یک سرمایه گذار عربستانی عراقی الاصل 
و سه هتل پنج ســتاره توسط ســرمایه گذاران کویتی در حال 
ساخت بوده و این امر گویای پتانسیل بالای شهر مشهد است.

معاون بهزیستی خراسان رضوی اعلام کرد:

انصراف ۴500 زوج  از طلاق در استان

معاون امور اجتماعی بهزیستی خراسان رضوی گفت: در دو 
سال گذشته حدود ۴۵00 زوج در استان از طلاق منصرف 
شده اند. غلامحسین حقدادی در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: بهزیستی خراســان رضوی از دو سال گذشته طرحی 
در خصوص کاهش آســیب اجتماعی طــلاق را با همراهی 

دادگستری این استان آغاز کرد که در قالب این طرح، تمام 
کســانی که می خواهند طلاق بگیرند باید قبــل از آن حتما 
نزد مشاور بروند. وی افزود: با اجرای آزمایشی این طرح در 
خراسان رضوی، این اســتان از معدود استان هایی بوده که 

رشد طلاق در آن منفی شده است.

دستورالعمل اجرایی حمل و نقل دانش آموزان ابلاغ شد 

استانداری دستورالعمل اجرایی حمل و نقل دانش آموزان 
را به فرمانداری های اســتان ابــلاغ کرد. به گــزارش روابط 
عمومــی اســتانداری، طبق ایــن دســتورالعمل که توســط 
وزارت کشــور صادرشــده اســت، حمل و نقل دانش آموزان 
درســال تحصیلی ۹8-۹۷ با بهــره گیری از ســامانه پایش 
نــاوگان دانــش آموزی )ســپند( صورت مــی پذیــرد. معاون 
هماهنگی امورعمرانی اســتانداری در ایــن زمینه گفت: به 
منظور نظارت بر حسن اجرای دستورالعمل مذکور و تعامل 
و هماهنگی بین دســتگاه های مربوط، کارگروه اســتانی به 
ریاســت معاون هماهنگی امورعمرانی اســتاندار و عضویت 
مدیران کل آموزش و پــرورش و راهداری و حمل و نقل جاده 

ای تشکیل می شود. 
محمدمقــدوری افــزود : پیمانــکاران مکلفنــد فقــط از نــرم 

افزارهای پایش و رصد ســفرهای دانش آموزی که بر اساس 
ضوابط ابلاغی سازمان شهرداری ها و دهیاری ها هستند، 
اســتفاده کننــد. بــه گفتــه وی، شــهرداری هــا در محدوده 
شــهرو حریم آن و در محل هایی که شــهرداری وجود ندارد، 
بخشداری ها مرجع صدور پروانه فعالیت حمل و نقل دانش 
آموزان بــرای متقاضیان هســتند و موظفند بــرای فراخوان 
و شناســایی شــرکت هــای متقاضــی، بررســی صلاحیت و 
صدورپروانــه فعالیــت بــرای آن هــا اقــدام کننــد. مقدوری 
افزود: حضور مراقبــان صاحب صلاحیت بــرای حفاظت از 
دانش آمــوزان در مقابل حــوادث احتمالی، کمک به ســوار 
و پیــاده شــدن دانــش آمــوزان و عبــور از خیابــان و کمک به 
 رانندگان در ناوگان  دانش آموزی ون، اتوبوس و مینی بوس 

 الزامی است. 
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درجلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان طرقبه شاندیز مطرح شد 

برگزاری همایش علمی برای حمایت ازکالای ایرانی 
ناســخ-حمایت از کالای ایرانی و ضرورت توجه به مصرف کالای ایرانی و برگزاری 
همایش علمی در این خصوص از مهم ترین بحث های مطرح شده در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی شهرستان طرقبه شاندیز بود.به گزارش خبرنگار ما نشست شورای 
فرهنگ عمومی این شهرســتان با حضــور فرماندار و مدیران دســتگاه های اجرایی 

عضو شورای مذکور برگزار شد.
در این جلســه فرماندار به عنــوان نایب رئیس شــورای فرهنگ عمومــی بر ضرورت 
برگزاری نشست های مســتمر در خصوص ضرورت استفاده از کالای ایرانی،ترویج 
فرهنگ مصرف کالای ایرانی و پرهیز از اســراف تاکید کرد.ســید حســن حســینی 
سپس به جایگاه کشوری و اســتانی طرقبه شــاندیز در زمینه تولید کالاهای ایرانی 
ووجود واحدهای گردشگری و خدماتی اشــاره کرد و افزود:واحدهای تولیدی این 
شهرســتان هم باید مورد حمایــت عملی قرار گیــرد و هم در موضــوع تقویت تعصب 
ملی برای مصرف کالای ایرانی فرهنگ ســازی شــود.در این جلسه حجت الاسلام 
ایزدی امام جمعه طرقبه و رئیس شــورای فرهنگ عمومی طرقبه شــاندیز به تعیین 
شعار سال از سوی رهبر انقلاب اشــاره کرد و افزود:با گذشت بیش از ۴ ماه از سال 
هنوز اقدام شایسته ای در خصوص حمایت از کالای ایرانی صورت نگرفته که پاسخ 
گوی مطالبه رهبر انقلاب از مسئولان باشــد. در این جلسه در خصوص موضوعاتی 
از قبیل چگونگی حمایت مســئولان برای تحقق شعار سال،چگونگی بهبود کیفیت 
کالا و خدمــات ایرانی و نحوه تبییــن و تقویت حمایت مردمــی از کالای ایرانی بحث 
و پیشــنهاد شــد برای تحقق این موضوعــات همایش علمــی مصــرف کالای ایرانی 

ونمایشگاه های تولیدات داخلی برگزار شود.


